[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18.07.2019 №264
О создании противопожарной  механизированной группы на пожароопасный период 2019 года на территории муниципального района Камышлинский
Самарской области
В целях усиления пожарной безопасности на территории муниципального района Камышлинский Самарской области в летний период 2019 года, во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 04.12.2006 №200- ФЗ «Лесной кодекс Российской Федерации», 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Для оперативного реагирования на возможные возгорания на территории  муниципального района Камышлинский Самарской области сформировать на пожароопасный период 2019 года механизированную группу.
2.Назначить руководителем механизированной группы руководителя МУП «КомХоз» Миневалиева Ф.М. (по согласованию) тел. 9277325425.
3.Установить  списочный состав  механизированной группы в количестве 5 единиц, в том числе колесные трактора с плужным отвалом и сельхозплугом 2 единицы, автоцистерны для подвоза воды 3 единицы (по согласованию) (Приложение №1).
4.Постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от  26.04.2019  №161 «О создании противопожарной  механизированной группы на пожароопасный период 2019 года на территории муниципального района Камышлинский Самарской области» признать утратившим силу.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по строительству и ЖКХ-руководителя управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации муниципального района Камышлинский  Самарской области Абрарова Р.Р.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района                                              Р.К. Багаутдинов

Р.К. Мингазов
3-33-34
Приложение №1

                                                                                                       к Постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

       от  18.07.2019 №264

Состав машин в механизированной группе
	№

п/п
	Наименование машин
	Название предприятия, организации, учреждения
	Количество машин, ед.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Колесный трактор Беларус-82.1
	МУП «КомХоз»
	1

	2.
	Колесный трактор МТЗ-80
	ГБПОУ СО «Образовательный центр с. Камышла»
	1

	3.
	Автоцистерна
	МУП «КомХоз»
	1

	4.
	Автоцистерна
	ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ»
	1

	5.
	Автоцистерна
	ГКП СО «АСАДО» Камышлинское ДЭУ
	1

_285732948.doc
[image: image1.png]